INDICAÇÃO Nº 776/2014
Solicita os serviços de motonivelamento, cascalhamento e roçada para Estrada Godinho, Estrada do Feirante, Estrada do Pavão, Estrada dos Venâncios e Estrada da Batalha.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando os serviços de motonivelamento, cascalhamento e roçada para Estrada Godinho, Estrada do Feirante, Estrada do Pavão, Estrada dos Venâncios e Estrada da Batalha.

JUSTIFICATIVA:

A presente indicação visa atender a reivindicação dos moradores das referidas estradas, uma vez que em dias chuvosos as mesmas ficam intransitáveis, causando inúmeros transtornos aos mesmos.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 14 de maio de 2014.

ETELVINO NOGUEIRA                        MAURO SALVADOR SGUEGLIA DE GÓES
                 Vereador                                                     (MAURINHO DE GÓES)
                                                                                                Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 14/05/2014 - 10:39:32 03172/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 16ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 19/05/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário